Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 29.02.2016 г. 	                    н.п. Междуречье  		        № 23

О признании утратившими силу отдельных распоряжений администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области об утверждении штатных расписаний администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области

В целях приведения правовых актов администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области в соответствие с действующим законодательством,

1. Признать утратившими силу:
1) с 1 января 2015 года пункты 1 и 2 распоряжения администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 29.11.2013 № 99/1 «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области»;
2) с 1 октября 2015 года:
а) пункты 3 - 6 распоряжения администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 29.11.2013 № 99/1 «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области» - с 1 октября 2015 года;
б) пункт 2 распоряжения администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 14.01.2015 № 06 «О внесении изменений в некоторые распоряжения администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения 					Е.И. Ионесий